

COD	089
-----	-----



DELIBERAZIONE		
582	PER	08 OTT. 2014
NUM.	AREA	DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
DIREZIONE GENERALE
DIREZIONE CENTRALE DEL PERSONALE

Visto il decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322 recante "Norme sul Sistema statistico nazionale e sulla riorganizzazione dell'Istituto nazionale di statistica", ai sensi dell'art. 24 della legge 23 agosto 1988, n. 400;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 7 settembre 2010, n. 166, con il quale è stato adottato il "Regolamento recante il riordino dell'Istituto nazionale di statistica";

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 28 aprile 2011, concernente il regolamento di organizzazione dell'Istituto e la modifica al disegno organizzativo;

Vista la deliberazione n. 561/PER del 1 ottobre 2014 con la quale è stato reso pubblico l'elenco, trasmesso dalla Commissione esaminatrice, dei nominativi dei candidati cui è stato riconosciuto il possesso dei requisiti di ammissione alle prove scritte del concorso in oggetto, ai sensi degli artt. 2 e 6 sopra citati;

Ritenuto che in tale elenco, costituente parte integrante della delibera sopra citata; sono stati riscontrati alcuni errori materiali nei nominativi dei candidati;

DELIBERA

Si rettificano i nominativi dei seguenti candidati, ammessi a sostenere le prove scritte del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 30 posti per l'accesso al profilo di ricercatore, terzo livello professionale dell'Istituto nazionale di statistica, erroneamente riportati nella deliberazione n. 561/PER sopra citata:

AREA STATISTICA METODOLOGICA (3R/A)

BUCCIAGLIA	MARIA ROSARIA	anziché	Bucciaglia Maria Rosa
NASO ONOFRIO	MARIA TERESA	anziché	Naso Onofrio Teresa
SBORDONE	FRANCESCO	anziché	Sbordone Francesca
STAWINOGA	AGNIESZKA ELZBIETA	anziché	Stawinoga Agnieszka Elzbetia

AREA STATISTICA ECONOMICA (3R/B)

SALCICCIA	SILVIA	anziché	Salsiccia Silvia
SCARINGELLI	MYRIAM ANNA	anziché	Scaringella Myriam Anna
SGAMBA	ANNA MARIA	anziché	Sgamba Annamaria

AREASTATISTICA ECONOMETRICA (3R/D)

MORGAVI	HERMES	anziché	Morgani Hermes
---------	--------	---------	----------------

Sede, **08 OTT. 2014**

IL DIRETTORE
Michele Palma